ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP
(Dành cho Tân sinh viên khoá 2014)
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế
Tôi tên là

  :
Giới tính

  :

Ngày sinh

  :
Nơi sinh

  :

Hiện là sinh viên lớp  :
Điện thoại liên lạc
  :

Chuyên ngành
  :
Khóa:

  : Tuyển sinh năm 2014
Điểm tuyển sinh đầu vào (không tính điểm ưu tiên):

Qua tìm hiểu về Chương trình học bổng khuyến khích học tập dành cho Tân sinh viên, tôi trình đơn này mong muốn nhận được sự quan tâm của Nhà trường xét cấp học bổng khuyến khích học tập dành cho Tân sinh viên khoá 2014, với mức học bổng đề nghị là:
Tôi xin cam đoan sẽ sử dụng học bổng đúng mục đích và thực hiện đúng theo các điều kiện nhận học bổng mà Nhà trường đã đề ra.
Tôi xin chân thành cảm ơn.

                                                                 Đà Nẵng, ngày____tháng___năm 2014

                                                                                 Sinh viên
                                                                         (Ký và ghi rõ họ tên)

       ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

(V/v nhận học bổng khuyến khích học tập dành cho Tân sinh viên khoá 2014)

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế
Tôi tên là

  :

Giới tính

  :

Ngày sinh

  :

Nơi sinh

  :

Hiện là sinh viên lớp  :

Điện thoại liên lạc
  :

Chuyên ngành
  :

Khóa:

  : Tuyển sinh năm 2014
Điểm tuyển sinh đầu vào (không tính điểm ưu tiên):

Qua tìm hiểu về Chương trình học bổng khuyến khích học tập dành cho Tân sinh viên, tôi trình đơn này mong muốn nhận được sự quan tâm của Nhà trường xét cấp học bổng khuyến khích học tập dành cho Tân sinh viên khoá 2014, với mức học bổng đề nghị là:

Tôi xin cam kết như sau:

1. Tôi sẽ sử dụng học bổng đúng mục đích.

2. Tôi luôn nỗ lực để đạt thành tích tốt trong học tập và rèn luyện.

3. Trong năm học đầu tiên, nếu Tôi có quyết định thôi học, nghỉ học, hoặc vì lý do cá nhân mà không tiếp tục theo học tại Trường Đại học Kinh tế, Tôi sẽ hoàn trả toàn bộ các khoản học bổng đã nhận.
 Tôi xin chân thành cảm ơn.

                                                                 Đà Nẵng, ngày____tháng___năm 2014

                                                                                 Sinh viên

      (Ký và ghi rõ họ tên)